
UCHWAŁA NR 45/2022 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późń. zm.), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§11 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/236/2021 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2021 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku pismem Wojewody  Zachodniopomorskiego Nr  FB-1.3111.13.16.2022.JW z dnia 
29 kwietnia 2022 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 dokonuje 
się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 ogółem o kwotę 29.277,00 zł - do 
kwoty 74.242.286,23 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 ogółem o kwotę  29.277,00 zł - do 
kwoty 80.941.841,99  zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

mgr Piotr Pakuszto 

 

Uchwalony



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 323 064,12 24 039,00 2 347 103,12

71015 Nadzór budowlany 484 900,00 24 039,00 508 939,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

484 900,00 24 039,00 508 939,00

852 Pomoc społeczna 2 955 641,60 5 238,00 2 960 879,60

85203 Ośrodki wsparcia 1 262 358,00 5 238,00 1 267 596,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 262 358,00 5 238,00 1 267 596,00

74 213 009,23 29 277,00 74 242 286,23

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 45/2022 z 

dnia 9.05.2022r.

Razem:

Uchwalony



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 166 562,80 24 039,00 2 190 601,80

71015 Nadzór budowlany 484 900,00 24 039,00 508 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 263,00 17 639,00 127 902,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
231 637,00 6 400,00 238 037,00

750 Administracja publiczna 11 293 293,90 0,00 11 293 293,90

75020 Starostwa powiatowe 9 756 389,26 3,00 9 756 392,26

4260 Zakup energii 205 887,00 43 000,00 248 887,00

4270 Zakup usług remontowych 137 051,86 -43 000,00 94 051,86

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3,00 3,00

75095 Pozostała działalność 967 545,64 -3,00 967 542,64

4430 Różne opłaty i składki 52 500,00 -3,00 52 497,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 312 668,00 0,00 5 312 668,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 0,00 200 000,00

4260 Zakup energii 15 100,25 240,00 15 340,25

4300 Zakup usług pozostałych 87 491,04 -240,00 87 251,04

75495 Pozostała działalność 106 000,00 0,00 106 000,00

4260 Zakup energii 51 000,00 -33 190,00 17 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 33 190,00 63 190,00

758 Różne rozliczenia 1 405 308,52 -10 000,00 1 395 308,52

75818 Rezerwy ogólne i celowe 405 308,52 -10 000,00 395 308,52

4810 Rezerwy 253 870,31 -10 000,00 243 870,31

801 Oświata i wychowanie 19 310 239,22 0,00 19 310 239,22

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 002 919,88 -1 382,52 3 001 537,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 050,00 -321,52 13 728,48

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 061,00 1 439,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 330,00 -3 000,00 3 330,00

4260 Zakup energii 69 002,38 4 500,00 73 502,38

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 680,00 -1 863,00 1 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 917,00 -6 000,00 26 917,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 300,00 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
93 572,13 10 163,00 103 735,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 099,77 -1 500,00 2 599,77

80107 Świetlice szkolne 55 807,14 321,52 56 128,66

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 028,21 321,52 3 349,73

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 446 704,83 1 061,00 1 447 765,83

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
29 827,87 2 061,00 31 888,87

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 45/2022 z 

dnia 9.05.2022r.

Uchwalony



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 000,00 -1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 481 418,42 5 238,00 4 486 656,42

85203 Ośrodki wsparcia 1 262 358,00 5 238,00 1 267 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 869,00 5 238,00 82 107,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 312 532,42 0,00 1 312 532,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 1 274,37 41 274,37

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
20 670,14 -1 274,37 19 395,77

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 328 733,21 0,00 4 328 733,21

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 965 704,16 0,00 2 965 704,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030 087,72 8 095,36 2 038 183,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 181,36 -11 922,41 145 258,95

4270 Zakup usług remontowych 8 782,20 233,70 9 015,90

4430 Różne opłaty i składki 3 187,98 46,75 3 234,73

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
67 178,00 3 881,60 71 059,60

4480 Podatek od nieruchomości 12 301,00 -335,00 11 966,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 055 055,72 10 000,00 8 065 055,72

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 301 820,53 10 000,00 1 311 820,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 083,00 -1 500,00 22 583,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 142,00 1 500,00 2 642,00

4260 Zakup energii 52 824,00 10 000,00 62 824,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 426 155,25 0,00 2 426 155,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 945,74 455,33 364 401,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 4 470,40 25 970,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 912,02 2 141,35 272 053,37

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38 091,75 265,72 38 357,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 357,04 3 000,00 130 357,04

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 400,00 -10 332,80 75 067,20

855 Rodzina 7 802 904,36 0,00 7 802 904,36

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 134 862,32 0,00 4 134 862,32

4300 Zakup usług pozostałych 107 900,00 16 195,19 124 095,19

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
62 245,26 -16 195,19 46 050,07

80 912 564,99 29 277,00 80 941 841,99Razem:

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

